

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2022

NK Jensen Byg ApS

Nollundvej 180
7200 Grindsted

CVR nr. 31495830

(15. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Dirigent

Niels-Kristian Søndergaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NK Jensen Byg ApS
Nollundvej 180
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31495830
Stiftelsesdato: 20. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels-Kristian Søndergaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 289.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.937.075	3.218.197
1. Personaleomkostninger	-2.276.995	-2.553.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.010	-256.385
Resultat før finansielle poster	409.070	407.938
Andre finansielle omkostninger	-119.765	-98.607
Ordinært resultat før skat	289.305	309.331
Skat af årets resultat	-64.300	-69.530
ÅRETS RESULTAT	225.005	239.801
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	107.205	125.401
Disponeret i alt	225.005	239.801

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.550	711.721
Indretning lejede lokaler	320.399	397.738
Materielle anlægsaktiver i alt	1.149.949	1.109.459
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	1.164.949	1.124.459
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	304.387	282.880
Fremstillede varer og handelsvarer	1.695.480	0
Varebeholdninger i alt	1.999.867	282.880
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.717.014	2.141.487
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.353.126
Udskudt skatteaktiv	10.380	4.940
Andre tilgodehavender	0	287.664
Tilgodehavender i alt	2.727.394	4.787.217
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	35.000	0
Likvide beholdninger i alt	35.000	0
Omsætningsaktiver i alt	4.762.261	5.070.097
AKTIVER I ALT	5.927.210	6.194.556

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.004.809	897.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.247.609	1.137.003
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	326.952	311.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.952	311.426
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	187.475	136.257
Gæld til pengeinstitutter	1.527.986	2.366.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.521	620.172
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.290.391	1.369.990
Selskabsskat	43.740	44.300
Anden gæld	424.536	208.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.352.649	4.746.127
Gældsforpligtelser i alt	4.679.601	5.057.553
PASSIVER I ALT	5.927.210	6.194.556

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 6 8

	2022	2021
Lønninger	-1.990.670	-2.222.522
Pensioner	-184.113	-230.236
Andre omkostninger til social sikring	-72.808	-73.379
Andre personaleomkostninger	-29.404	-27.737
	-2.276.995	-2.553.874

Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.201.549
Tilgang	291.500
Anskaffelsessum, ultimo	1.493.049

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-489.828
Årets af- og nedskrivninger	-173.671
Af- og nedskrivninger, ultimo	-663.499

Bogført værdi, ultimo **829.550**

Heraf finansielle leasingaktiver 682.885

2022 2021

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.260.685 pr. 31.12.2022.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i ejendommen Toften 45, 7190 Billund, deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Sparekassen Kronjylland har for mellemværende med Krone Kapital A/S stillet sikkerhedsdepot på kr. 483.701 til sikkerhed.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Sparekassen Kronjylland har stillet garantier overfor kunder på i alt t.kr. 455.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.